

Departamento Autônomo de Água e Esgotos

Rua Domingos Barbieri, 100 - Caixa Postal, 380 - CEP 14802-510 - Araraquara-SP Fone: (16) 3324-9555 - Fax: (16) 3324-4571 - Atendimento: 0800 770-1595 CNPJ 44.239.770/0001-67 - I.E. isento



www.daaeararaquara.com.br

Portaria DAAE nº 4621 De 05 de setembro de 2017

O Superintendente do Departamento Autônomo de Água e Esgotos de Araraquara, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 39 da Lei Municipal nº 8.868 de 06 de janeiro de 2017,

RESOLVE:

- 1. CONSTITUIR, Comissão Organizadora de Concursos Públicos para, sob a presidência do primeiro nomeado, acompanhar o andamento do Processo Seletivo do Concurso Público a ser realizado pela Autarquia no exercício de 2.017 (dois mil e dezessete), da qual farão parte os servidores: Eduardo Corrêa Sampaio, Clarissa Caximiliano Mattoso, Valtencir de Faria, Alvacir Marçal da Silva, Artur de Lima Osório, Marcos Antonio Scalize e Fernando Henrique Lourencetti.
- 2. Esta portaria entrará em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ARARAQUARA, aos 05 (cinco) dias do mês de setembro de 2017 (dols mil e dezessete).

Eng.º Wellington-eyro de Almeida Leite Superintendente



Departamento Autônomo de Água e Esgotos

Rua Domingos Barbieri, 100 - Caixa Postal, 380 - CEP 14802-510 - Araraquara-SP
Fone: (16) 3324-9555 - Fax: (16) 3324-4571 - Atendimento: 0800 770-1595

CNPJ 44.239.770/0001-67 - I.E. Isento www.daaeararaguara.com.br



Portaria DAAE no 4.747 De 24 de maio de 2018

O Superintendente do Departamento Autônomo de Água e Esgotos de Araraquara, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 39 da Lei Municipal nº 8.868 de 06 de janeiro de 2017,

RESOLVE:

- 1) EXONERAR, a pedido, da Comissão Organizadora de Concursos Públicos, constituída através da Portaria DAAE nº 4621, de 05 de Setembro de 2.017, a servidora, CLARISSA CAXIMILIANO MATTOSO, Matrícula nº 1355.
- 2) NOMEAR, a servidora ELAINE MARIA RODRIGUES, Matrícula 1291, para integrar a Comissão Organizadora de Concursos Públicos em substituição da servidora ora exonerada.
- 3) Está portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ARARAQUARA, aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de maio do apó de 2018 (dois mil e dezoito).

> Robison Isidoro da Silva Superintendente



Departamento Autônomo de Água e Esgotos

Rua Domingos Barbieri, 100 - Caixa Postal, 380 - CEP 14802-510 - Araraquara/ SP Telefone: (16) 3324 9555 - Atendimento - 0800 770 1595

CNPJ 44.239.770/0001-67 - I.E. Isento

www.daaeararaguara.com.br



Portaria DAAE nº 5.271 De 17 de março de 2.021

O Superintendente do Departamento Autônomo de Água e Esgotos de Araraquara, no uso da atribuição que lhe confere o artigo 41 da Lei Municipal nº 9797, de 22 de Novembro de 2.019,

RESOLVE:

- 1. **RATIFICAR** os efeitos das Portarias nº 4.621, de 05 de Setembro de 2017, e nº 4.747, de 24 de Maio de 2018, Registradas, respectivamente, às fls. 39, do Livro de Portarias nº 53, e às fls. 15, do Livro de Portarias nº 55, que constituíram a Comissão Organizadora de Concursos Públicos da Autarquia para acompanhar e organizar o Processo Seletivo do Concurso Público nº 001/2021.
 - 2. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

DEPARTAMENTO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOS DE ARARAQUARA, aos 17 (dezessete) dia do mês de março do ano de 2021 (dois mil e vinte e um).

Donizete Simioni

Superintendente

Ada Maria Matheus Salmazo

Diretora de Administração, Finanças e Tecnologia

Registrado às folhas 83, do livro competente nº 61